
 

 Tomo DCCLXXXI No. 9 Ciudad de México, jueves 11 de octubre de 2018  

CONTENIDO 
Secretaría de Gobernación 

Secretaría de la Defensa Nacional 
Secretaría de Hacienda y Crédito Público 

Secretaría de Medio Ambiente y Recursos Naturales 
Secretaría de Economía 

Secretaría de Agricultura, Ganadería, 
Desarrollo Rural, Pesca y Alimentación 

Secretaría de la Función Pública 
Secretaría de Educación Pública 

Secretaría de Salud 
Secretaría de Desarrollo Agrario, Territorial y Urbano 

Instituto de Seguridad y Servicios Sociales de los Trabajadores del Estado 
Consejo de la Judicatura Federal 

Banco de México 
Convocatorias para Concursos de Adquisiciones, 

Arrendamientos, Obras y Servicios del Sector Público 
Avisos 

Indice en página 109 

$19.00  EJEMPLAR
 



Jueves 11 de octubre de 2018 DIARIO OFICIAL (Segunda Sección)     113 

 

SECRETARIA DE SEGURIDAD PUBLICA DEL 
ESTADO DE YUCATAN 

RESUMEN DE CONVOCATORIA 

LICITACION PUBLICA NACIONAL PRESENCIAL 

 

De conformidad con la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y Servicios del Sector Público, se convoca a los 

interesados a participar en la Licitación Pública Nacional Presencial número LA-931013987-E4-2018, cuya 

Convocatoria que contiene las bases de participación disponibles para consulta en Internet: 

http://compranet.funcionpublica.gob.mx o bien en: Kilómetro 45 Anillo Periférico, Tablaje Catastral 12648, 

Carretera Polígono-Caucel, Susula-Xoclan “S”, Código postal 97217, Mérida, Yucatán, México, teléfono 01 

(999) 9-30-32-00 Ext. 49131 los días Lunes a Viernes del año en curso de las 8:00 a 15:00 horas. 

 

Descripción de la licitación Adquisición de vehículos terrestres equipados como 

patrulla con balizamiento 

Volumen a adquirir Se detalla en la Convocatoria. 

Fecha de publicación en compranet 11/10/2018 

Junta de aclaraciones 22/10/2018 12:00 horas 

Visita a instalaciones No habrá visita a instalaciones. 

Presentación y apertura de proposiciones 29/10/2018 12:00 horas. 

 

MERIDA, YUC., A 11 DE OCTUBRE DE 2018. 

SECRETARIO DE SEGURIDAD PUBLICA 

CMDTE. LUIS FELIPE SAIDEN OJEDA 

RUBRICA. 

(R.- 474044) 

AVISO AL PÚBLICO 
Se comunica que las cuotas por derechos de publicación vigentes a partir del 1 de enero de 2018, son las 

siguientes: 

 

Espacio Costo 

2/8 de plana $3,896.00 

4/8 de plana $7,792.00 

1 plana $15,584.00 

1 4/8 planas $23,376.00 

2 planas $31,168.00 

 

Las cuotas por suscripción semestral y venta de ejemplares del Diario Oficial de la Federación, a partir del 

1 de enero de 2018, son las siguientes: 

 

Suscripción semestral al público: $1,413.00 

Ejemplar de una sección del día: $14.00 

 

El precio se incrementará $5.00 por cada sección adicional. 

 

ATENTAMENTE 

DIARIO OFICIAL DE LA FEDERACIÓN 


